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Do 29 maja trwają zgłoszenia do kolejnej edycji konkursu “Promujemy Szkolny Budżet Obywatelski”,

czyli inicjatywy Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa, Rafała Komarewicza, dedykowanej uczniom

szkół podstawowych. Dzięki kreatywności i współdziałaniu, najmłodsi krakowianie otrzymają pokaźne

sumy na realizację swoich pomysłów.

Nim uczniowie krakowskich podstawówek zdecydują na co przeznaczyć środki, rywalizować

będą o ich przyznanie w konkursie na najlepszy, przygotowany w zespołach, materiał

promujący SBO w formie filmiku, spotu, animacji czy teledysku. Nagrody, w postaci środków

pieniężnych, zostaną rozdysponowane między zwycięskie szkoły. Środki, a tych w tym roku

zabezpieczono aż 300 tysięcy złotych, zostaną rozdysponowane między zwycięskie szkoły.

Następnie, w formie zbliżonej do partycypacyjnego budżetu miejskiego, przeprowadzone

zostanie głosowanie, w którym wezmą udział wszyscy uczniowie danej placówki.

Najpopularniejsze projekty zostaną sfinansowane ze specjalnego budżetu.

- Jestem bardzo zadowolony, że po raz trzeci rusza konkurs „Promocja Szkolnego Budżetu

Obywatelskiego” w Krakowie. To wspaniała inicjatywa, angażująca młodzież w podejmowanie

decyzji dotyczących życia społeczności lokalnej oraz umożliwia jej bezpośredni wpływ na swoją

najbliższą przestrzeń publiczną - szkołę. To także doskonała okazja dla uczniów, aby nauczyli się

pracy w grupie, rozwoju innowacyjnych pomysłów oraz zdobycia doświadczenia w

podejmowaniu decyzji - zachwala Przewodniczący Rady Miasta Krakowa, Rafał Komarewicz.

- Poprzednie edycje pokazały nam jak ogromny potencjał drzemie już wśród najmłodszych

krakowian. Przesłane filmy, teledyski i grafiki robiły na nas ogromne wrażenie i jestem

przekonany, że i tym razem możemy spodziewać się wielu fantastycznych prac, spośród

których wybierzemy te na wagę solidnej kwoty, o której wykorzystaniu zadecydują sami

uczniowie - zapowiada Bartłomiej Kocurek, Dyrektor Centrum Młodzieży im. Henryka Jordana i

członek komisji konkursowej, która wybierze laureatów konkursu „Promujemy Szkolny Budżet

Obywatelski”.

W poprzednich latach, dzięki konkursowi promującemu SBO, udało się zrealizować wiele

ciekawych inicjatyw. Projekty, które zwyciężyły pozwoliły m.in. Szkole Podstawowej nr 149

zakupić wygodne i kolorowe pufy do strefy relaksu, laptop oraz profesjonalne kamerki. W Szkole

Podstawowej nr 101 pieniądze przeznaczono na odnowienie sportowych szatni, a w Szkole

Podstawowej nr 134 duży monitor do oglądania na żywo bocianów z Ośrodka Rehabilitacji

Dzikich Zwierząt „Klekusiowo”.

Zgłoszenia propozycji do III edycji konkursu „Promujemy Szkolny Budżet Obywatelski” będą

przyjmowane do 29 maja 2023 roku. Szczegółowe informacje na temat Szkolnego Budżetu

Obywatelskiego można znaleźć na stronie internetowej Centrum Młodzieży im. Henryka Jordana,

pod adresem: 

https://cmjordan.krakow.pl/2023/04/Promujemy-Szkolny-Budzet-Obywatelski-2023. 
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